ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2024 г.
	№ 50 \376-26

ст. Ессентукская

О режиме работы участковых избирательной комиссии

Предгорного района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае»,   территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать участковым избирательным комиссия Предгорного района установить режим работы УИК Предгорного района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года:

Режим работы:
Ежедневно : с 09.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 до 14.00);

15, 16 и 17 марта  2024 года с 08.00 часов до 20.00 часов
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря ТИК Предгорного  района  Зайцеву Н.В.
	Председатель
	О.Г. Остапенко

	Секретарь
	Н. В. Зайцева